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Föredragningslista   
Årsmöte Kramfors-Alliansen 2025-06-03  
  

1. Årsmötet öppnas  
  

2. Fastställande av röstlängd  
  

3. Val av ordförande samt sekreterare för mötet  
  

4. Val av två personer att jämte ordförande för mötet justera mötesprotokollet samt 
utgöra rösträknare  
  

5. Årsmötets behöriga utlysande  
  

6. Fastställande av föredragningslista  
  

7. Behandling av:  
a. Verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret  
b. Förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste 

räkenskapsåret  
  

8. Revisorerna berättelse över föreningsstyrelsens och sektionsstyrelsernas förvaltning 
under det senaste verksamhets- och räkenskapsåret  
  

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid som revisionen avser  
  

10. Fastställande av medlemsavgiften för 2025/2026  
  

11. Behandling av ärenden som styrelsen hänskjutit till årsmötet  
  

12. Motioner  
  

13. Val av föreningsstyrelse  
a. Ordförande, ett år  
b. Fyra styrelseledamöter, två år  
c. Två revisorer, 1 år  

 
14. Övriga ärenden och frågor  

  
15. Årsmötet avslutas  
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KRAMFORS-ALLIANSEN    VERKSAMHETSBERÄTTELSE           

FÖRENINGSSTYRELSEN    2024-04-01 – 2025-03-31  

 

Styrelsen för Kramfors-Alliansen får härmed avge följande 

verksamhetsberättelse som är föreningens 121:a  

STYRELSE        MANDATTID 

Ordförande  Mikael Berggren    31/3 2025           

Ledamöter  Alexander Häggqvist (vice ordf.)  31/3 2026                       

   Sanna Grannas         31/3 2026                        

   Erika Lundin       31/3 2025                  

   Elin Altin       31/3 2025                 

   Magnus Seifert    31/3 2026                

   Sven Behring    31/3 2026                     

Suppleanter  Vakant                          

   Vakant                 

Revisorer  Kurt Kangas     31/3 2025       

   Lars Holmberg               

Revisorsuppl. Vakant          

   Vakant 

      

MEDLEMSKAP      

Föreningen är under 240401-250331 ansluten till följande specialförbund 

Basket, Fotboll, Gymnastik, Handboll, Ishockey, Orientering, Simning, Skidor, 

Tyngdlyftning, Parasport, Skate och Discgolf.         

MEDLEMMAR      

Antalet medlemmar vid verksamhetsårets slut var 834 st, varav 459 män och 

375 kvinnor. Under kalenderåret har totalt 2769 st lokstödsrelaterade 

sammankomster genomförts, en ökning med 382 st (14%) jämfört med 

föregående år.    
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KANSLI / ANLÄGGNINGAR 

Föreningens kansli inryms i egna lokaler på Krongatan 1, som även har 4 

hyresgäster. Under året har miljöskyddsrond genomförts och åtgärder vidtagits 

utifrån de brister som funnits. En ny kaffemaskin har också investerats i. 

VERKSAMHET  

Under verksamhetsåret har Föreningsstyrelsen hållit 11 protokollförda 

styrelsemöten. Styrelsen har följt en fastslagen agenda och hållit möten sista 

måndagen varje månad.  

En sektionsträff har hållits under året i enlighet med FS årshjul. Den 

genomfördes 4 februari. Focus var utveckling och verksamhetsplanering. 

Föreningen har varit med och arrangerat barnlopp i samband med 

aktivitetsdagen i Hagaparken den 9 september och varit delaktig i idrottensdag 

den 27 september samt anordnat sportlovsaktiviteter för barn. En bana på 

Kyrkviken har med hjälp av äldre ideella medlemmar har skottats för 

promenader och skridskoåkning.  

Under verksamhetsåret har också ett samverkansprojekt inletts på initiativ av 

det privata näringslivet samt kommunen och K-A som handlar om ett socialt 

hållbarhetsprojekt. 

Föreningsstyrelsen ekonomi har följts upp regelbundet, sektionernas 

redovisning har skett kvartalsvis. En balanserad budget har tagits fram i syfte att 

få en tydligare kostnadskontroll. Föreningen har sedan  oktober 24 ingen 

anställd kanslist. Likviditeten i föreningen är god och har en kapitalförsäkring i 

Folksam som resulterat i ränteintäkter.  

SLUTORD  

Kramfors-Alliansen är en stor förening med ett brett urval av verksamheter och 

många aktiva. K-A är och skall vara en viktig aktör i det lokala samhället som i 

samverkan med andra riktar sig till alla åldrar utifrån utövarnas ambition, 

intresse och villkor. Inom K-A finner vi GLÄDJE, TILLHÖRIGHET OCH 

GEMENSKAP! 

  



6 
 

Föreningens aktiva har genom goda resultat och sportsligt uppträdande hedrat 

sig själva och föreningen. Många som fostrats i föreningen genom åren har 

uppnått sportsliga framgångar på riksnivå, vilket ger fler ungdomar stimulans till 

att delta i vår verksamhet. 

Många personer är engagerade som ledare, funktionärer och annan typ av 

stöttning till föreningen och vi kan konstatera att utan alla dessa ideella resurser 

inte skulle gå att bedriva en verksamhet med den omfattning och kvalité som 

Kramfors-Alliansen har. 

Föreningsstyrelsen vill därför rikta ett stort tack till alla som bidrar till vår fina 

verksamhet och representerar varumärket Kramfors-Alliansen. Vi vill också tacka 

alla sponsorer som lämnar sina stöd i olika former till föreningen samt Kramfors 

kommun för vårt fina samarbete. 

Sist med inte minst vill jag som ordförande framföra ett stort tack till FS för ert 

engagemang och hårda arbete under verksamhetsåret. Det har varit en glädje 

att tillsammans med er fått skapa förutsättningar för barn och vuxna att kunna 

delta och känna glädje i denna fina och anrika förening. 

 

Mikael Berggren   Alexander Häggqvist  

 

 

 

Elin Altin   Erika Lundin    Sven Behring 

 

 

 

Sanna Grannas   Magnus Seifert 
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KRAMFORS ALLIANSEN BASKET   VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

        2024-04-01 - 2025-03-31 

 

 

STYRELSE 

 

Ordförande  Malin Henriksson  

Kassör   Jim Viklund 

Ledamot  Greger Björklund 

Ledamot  Håkan Henriksson 

Ledamot  Linnea Sellin 

Ledamot  Erika Karlsson 

 

  

TRÄNARE   Malin Henriksson  

   Jim Viklund 

   Erika Karlsson 

     

 

 

 

Verksamhet 

Verksamheten består av tre träningsgrupper där en grupp är med i seriespel och en i EBC 

sammandrag.  

Herrar juniorer har tränats av Jim Viklund och laget har deltagit i mellannorrlands serie HU16. Denna 
säsong har seriespel kunnat genomföras full ut. Det har varit åtta lag i serien, varav 4 lag från 
Östersund. Efter en av seriematcherna i Östersund stannade laget och titta på Svenska Basketligan 
herrar, match mot Högsbo, det var uppskattat. Spelartruppen detta verksamhetsår har varit intakt 
sedan förra säsongen men någon ytterligare spelare. Tyvärr har också några spelare slutat senare 
delen av säsongen. I laget ingår spelare i högstadieåldern och några enstaka från gymnasiet. En av 
spelarna från gymnasiet, Calle Henriksson är uttagen till distriktslaget med spel i Göteborg i slutet av 
juni.  
Tjejlaget F 14 - 19 år har tappat många spelare och de som finns kvar har tränat och spelat med 
HU16. 
 
Herrar seniorer har endast i träningsverksamhet. Laget har tränat två gånger i veckan med ca 10-15 

spelare i varierade åldrar. De har själva ansvarat för sina träningar.  

Den tredje träningsgruppen består av flickor och pojkar åk 1-6 där Malin Henriksson och Erika 

Karlsson varit tränare. Antalet spelare har varit stabilt under säsongen med ca 18st.  De har tränat en 

gång i veckan. Under träningspasset har man efter uppvärmning delat på spelarna på halvplan i 

lågstadieåldern och mellanstadiet. Laget har deltagit i två sammandrag EBC, ett i Ådalshallen och ett i 

Sundsvall.  

Intäkterna har skett i form av träningsavgifter, LOK-stöd, försäljning av New Body och kakor, 

julbingolotto och kioskverksamhet i samband med hemmamatcher. Dessa inkomster täcker seriespel, 

licenser, hyror, domarkostnader och inköp av diverse material och matchställ.   
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SLUTORD: Tack till styrelsen och tränarna som med knappa resurser genomfört säsongen på ett bra 

sätt. Basketsektionen gläds åt nyheten att en streetbasketplan ska placeras utanför 

Gudmundråskolan som byggs av Kramfors Kommun. Basket är en tillgänglig och lättsam sport för 

många att enkelt kunna delta i. Detta kommer ge en meningsfull fritid för ungdomar utomhus för 

rörelse samt för skolungdomarna. Inom ett år har vi också ett behov av att kunna sänka korgarna på 

helplan i A-hallen i Ådalshallen, detta för att kunna delta i seriesammanhang för mellanstadiet. 

Basketmöjligheter är idag begränsade och här ser vi ett utvecklingsbehov. //Basketsektionen 

 

Basketsektionen 

Antal ledamöter i sektionen:  4 

Antal ledare i sektionen:  7 

Antal aktiva i sektionen: ca 70 

 

 

Förslag till ny styrelse 

 

Malin Henriksson Ordförande 072-20 30 388  malin.henriksson74@gmail.com 

Jim Viklund  Kassör  073-0529596  jimviklund@gmail.com 

Håkan Henriksson  Ledamot 070-3279150  hakan@ppartner.org 

Greger Björklund  Ledamot 070-5330001  greger.bjorklund@live.se 

Erika Karlsson  Ledamot 070-3500258  erikakarlsson_13@hotmail.com 

Linnea Sellin  Ledamot 073-0200675  linnea.sellin@kramfors.se 

  

mailto:malin.henriksson74@gmail.com
mailto:jimviklund@gmail.com
mailto:hakan@ppartner.org
mailto:greger.bjorklund@live.se
mailto:erikakarlsson_13@hotmail.com
mailto:linnea.sellin@kramfors.se
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Verksamhetsberättelse 2024 
Kramfors Alliansen Discgolf 

Period: från föreningens inträde i Kramfors-Alliansen till och med 2025-03-31 

Kramfors Alliansen Discgolf är en ny sektion inom Kramfors-Alliansen och chartrades under 

sensommaren 2024. Initiativet till att bilda sektionen kom från ett växande intresse för discgolf i 

Kramforsområdet samt en önskan att skapa en organiserad plattform för utövande och utveckling av 

sporten Disc golf inom ramen för Kramfors-Alliansens paraply. 

 

Under den inledande perioden har fokus legat på uppstartsarbete. Styrelse och engagerade har 

arbetat med att etablera föreningens struktur, bygga nätverk inom kommunen samt kartlägga 

möjligheter för framtida discgolfbanor. Vi har hunnit varit med på några evenemang I samarbete 

med RF-SISU Västernorrland, bland annat idrottens dag där vi fck visa upp sporten för unga.  

 

Eftersom föreningen endast varit aktiv i några månader under verksamhetsåret har den ännu inte 

genomfört några större aktiviteter, tävlingar eller träningsverksamhet. Dock finns en ambition att 

under 2025 utveckla. 

 

Vi ser fram emot att växa och bidra till både Kramfors-Alliansens och kommunens idrottsliv framöver. 

 

Vid pennan 

Mattias Bergström 
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KRAMFORS ALLIANSEN   VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

Gymnastik     2024-04-01 – 2025-03-31  

 

Styrelse  

Ordförande: Vakant  

Kassör: Carolina Lindelöf  

Ledamöter: Maggan Sjöberg, Sandra Olsson och Frida Larsson 

 

Ledare  

Familjegympa – Helena Björnhage Åhlin och Ann-Louise Wallin  

Familjegympa – Caroline Nordén och Caroline Zackrisson  

Barngympa – Markus Sellin, Caroline Zackrisson, Petter Lindelöf 

 

Styrelsearbete  

Styrelsen har under verksamhetsåret fokuserat på att fortsätta skapa systematik i styrelsearbetet, 

implementera rutiner och skapa informationsunderlag. Styrelsen har också arbetat för att bidra med 

tydlig information och introduktion för nya ledare samt kontinuerlig dialog för att skapa goda 

förutsättningar i ledarrollen. 

 

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 3 styrelsemöten, introduktion för ledare samt avslutning för 

styrelse och ledare tillsammans.  

 

Verksamhet  

Under höstterminen 2024 hade gymnastiken fyra stycken gympagrupper:  

- Två grupper med familjegympa för barn 3-4 år, vid familjegympan deltar även minst 

en vuxen tillsammans med respektive barn. 20-25 aktiva i respektive grupp.  

- En grupp med barngympa för barn 5 år, 20-25 aktiva i respektive grupp.  
- En grupp barngympa för barn 6-9 år, cirka 15 aktiva.  
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Under vårterminen 2025 hade gymnastiken fyra stycken gympagrupper:  

- Två grupper med familjegympa för barn 3-4 år, vid familjegympan deltar även minst 

en vuxen tillsammans med respektive barn. 20-25 aktiva i respektive grupp.  

- Två grupper barngympa för barn 5-6 år, 20-25 aktiva i respektive grupp.  
 

Gympagrupp för barn 6-9 år fick tyvärr ställas in med kort varsel för vårterminen 2025 pga tilltänkt 

ledare fick förhinder. Lättgympa har utgått under verksamhetsåret på grund av att ordinarie ledare varit 

skadad och varit osäker på möjligheten att genomföra gympa, styrelsen har valt att avvakta rekrytering 

av ny ledare med hänsyn till ordinarie ledare.  

 

Det fanns en ambition om att att erbjuda barnyoga för yngre barn, tyvärr var det svagt intresse och för 

få anmälda.  

 

Det är stort intresse till familjegympan och barngympan för barn 5-6 år, respektive grupp blir snabbt 

fulltecknad i samband med att anmälan öppnas. 

 

Alla gympagrupper har avslutning i samband med terminsavslut.  

 

Utbildning  

Ledare har erbjudits utbildning under året men ingen ledare har genomfört utbildning.  

 

Ekonomi  

Ekonomin inom gymnastiksektionen är mycket god. Intäkterna består av gympaavgift från de aktiva. 

Utgifterna består till största del av lokalkostnader för hyra i Ådalshallen samt några mindre poster i 

form av utbildning, musiklicens, nya redskap vid behov samt avtackning av ledare.  

 

Styrelsen beslutade inför vårterminen 2025 att sänka avgiften för att delta i gympa i syfte att öka 

möjligheten för fler att delta. 

 

Slutord  

Styrelsen vill rikta ett stort tack till engagerade ledare, aktiva och föräldrar.  
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Verksamhetsberättelse för Kramfors-Alliansen Fotboll 

Verksamhetsår: 2024-04-01 — 2025-03-31 

 

1. Styrelsens ord 

Fotbollsåret 2024/2025 var ett bra verksamhetsår för Kramfors-Alliansen Fotboll. Vi fortsätter växa 

och bli fler i våra yngsta lag och vi har även i år uppnått sportsliga framgångar inom ungdomsleden, 

något som vi ser som ett bevis på att vi är på rätt väg mot våra mål. På seniorsidan faller tyvärr vårt 

damlag ur Division 2 och arbetet att ta sig tillbaka är i full gång.  

Vi har haft en god ekonomi där vi kunnat gjort investeringar för att ge våra spelare och ledare ännu 

bättre förutsättningar samt lämnat våra avgifter oförändrade. Vi har under året återigen genomfört 

vår fina fotbollskola och under 2025 vill vi göra fotbollen tillgänglig för ännu fler. Vi fortsätter vårt 

arbete med att skapa en trygg, inkluderande och utvecklande miljö för spelare och ledare. Tack till 

alla som bidragit under året! 

 

2. Syfte och mål 

Kramfors-Alliansen Fotboll har som mål att i största möjliga mån vara självförsörjande när det gäller 

spelare, ledare och domare. Föreningen strävar efter att erbjuda den bästa utbildningen för barn och 

ungdomar, och att bli den främsta breddföreningen i Ångermanland. Vår ambition är att alla någon 

gång ska ha fått chansen att prova på fotboll, och att vår verksamhet ska vara så attraktiv att många 

väljer att fortsätta spela hos oss. 
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3. Organisation och styrelse 

Styrelse: 

● Alexander Häggqvist 

● Victor Berggren 

● Ahmad Fatayerje 

● Tobias Kock 

Adjungerade: 

● Peder Johanson – Försäljning och samarbeten 

● Camilla Gerdin – Ekonomiansvarig 

 

4. Ledare och funktionärer 

Under verksamhetsåret har vi åter haft ett stort antal ideella krafter i form av bland annat av tränare, 

lagledare och kioskansvariga som gjort verksamheten möjlig. Sammanlagt har vi haft 17 lag i 

seriespel – 15 ungdomslag samt herr- och damlag. Vi är en stor sektion som kräver många resurser 

och ett stort fokus under 2024 har varit att strukturera och stärka upp vår organisation, ett viktigt 

arbete som fortsätter framåt.  

 

5. Idrottslig verksamhet 

Seniorverksamhet: 

● Herrlaget: 8:e plats i Division 3. Fortsatt spel i Division 3 2025. 

● Damlaget: 10:e plats i Division 2. Spel i Division 3 2025. 

Ungdomsverksamhet: 

● Vi har haft totalt 17 lag i seriespel inom pojk- och flickfotboll i åldrarna 10 - 16 år. Förutom 

det ordinarie seriespelet har våra lag, med bravur, besökt flertalet cuper under året. Under 

vintern har vi även haft lag som representerat Kramfors-Alliansen inom futsal.  

"Skoj med boll” & 5-manna 

● Vår barnverksamhet för åldrarna 4–9 år fortsätter växa, vilket är otroligt viktigt inför 

framtiden. Vi har haft kontinuerlig träning med mixade grupper upp till 7 år och därefter 

flick- och pojklag inom 5-manna-fotboll. Under året har det genomförts en rad sammandrag 

med både interna och gästande lag. 
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Fotbollsskola: 

● Vi har under sommaren 2024 återigen arrangerat Kramfors-Alliansens fotbollsskola där barn 

och ungdomar under tre dagar fått möjlighet till utveckling, gemenskap och glädje. 

 

6. Ekonomi 

Även under 2024 har vi inom fotbollssektionen haft en god ekonomi med en budget i balans.Vi har 

kunnat genomföra en del investeringar i form av ex. en fotbollssarg för våra minsta årskullar. 

 

7. Anläggningar och utrustning 

Verksamheten har i huvudsak bedrivits på Kramfors IP och vi arbetar löpande med underhåll och 

förbättringar i samarbete med kommunen. Närmast väntar till exempel ett utbyte av 

konstgräsmattan på A-planen under sommaren 2025.  

 

8. Samarbeten och sponsring 

Vi har lyckats väl i våra samarbeten vilket medfört att vi haft möjlighet till bidrag genom bland annat 

Riksidrottsförbundet, Kramfors kommun och Dynäs sociala fond. Vi har även ett stort antal sponsorer 

som fortsätter stötta oss vilket vi är otroligt tacksamma för! Ni ger oss möjlighet att fortsätta jobba 

mot att göra fotbollen tillgänglig för ännu fler. 

 

9. Kommunikation 

Vi arbetar kontinuerligt med att kommunicera vår verksamhet via sociala medier och hemsidan. Vi 

har i dagsläget ett väldigt stort antal följare på Facebook, vilket är ett viktigt verktyg för att bygga 

klubbkänsla och attrahera nya medlemmar.  
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10. Framtidsplaner 

Inför 2025/26 är våra övergripande mål: 

● Stärka organisationen 

● Ekonomi i balans 

● Utveckling av anläggning genom dialog med Kramfors Kommun 

● Fortsatt satsning på material 

● Göra fotboll tillgängligt för fler 

● Färdigställa kris- och beredskapsplan 

 

11. Slutord 

Vi tackar alla som stöttat oss under fotbollsåret: spelare, ledare, föräldrar, publik, sponsorer, 

Kramfors kommun samt Kramfors-Alliansens föreningsstyrelse. Tillsammans fortsätter vi bygga 

framtidens fotboll i Kramfors! 

 

Styrelsen 

Kramfors-Alliansen Fotboll 
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Verksamhetsberättelse 2024-04-01—2025-03-31  
Kramfors-Alliansen Ishockey  

  
Styrelse  

  
Magnus Lundholm (kontaktperson)  
Robert Sjöholm  
Fredrik Nordvall  
Jens Nyberg  
Emma Persson 
Niklas Arkeflod 
Niklas Westerlund (kassör) 

Verksamhetsberättelse A-lag  

Lagledare:   Ida Nordvall 
Huvudtränare:  Tobias Kock 
Assisterande tränare:  Tobias Boström, Emil Näsholm 
Materialansvarig:  Christer Holmberg, Erik Bjurström 
 
Antal spelare:  30 på roaster + 4 MV. 
 
Träningar per vecka: 2st (samt 1–2 matcher) 
 
Matcher under säsongen: 24st grundserie Hockeytvåan Norra CD 
 
Uppdrag för föreningen: Ta hand om Knattar på hemmamatcher, toastberedning, baka kiosk, 
städa kiosk, parkeringsvakt, Specifik spelare som fixat sponsorer/Matchens företag. 
 
Sammanfattning säsongen 24/25: 
Tre nya tränare varav en av dem som spelande tränare. Ungefär samma spelare som 
säsongen 23/24. Inga spelare utifrån kopplat till agent utan Kramforsgrabbar. 
Fyra MV i truppen men ofta endast en/två på träningar pga arbete. 
Fem/sex spelare på roaster som tränat enstaka träningar och spelat endast en match. 
Enbart två träningar i veckan efter önskemål från truppen. 
24 spelade matcher i grundserien, vi placerar oss sist i tabellen av sju lag. 
Trivselenkät lämnades ut till spelarna från styrelsen efter genomförd säsong, frågor kring 
grupp, ledare, träningar och matcher. Över 90% svarsfrekvens vilket är mkt bra. 
 
/A-laget genom lagledare Ida Nordvall 
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Verksamhetsberättelse U15 

Tränare:   Fredrik Persson, Tony Hedman 
Materialare:   Jörgen Westerlund, Esa Seittu 
Lagledare:   Jens Nyberg 
Kioskansvarig:  Anna-Karin Östlund 
Kassör:   Fredrik Sundström 
 
Antal spelare:  22 stycken 
 
Träningar per vecka:  3 st (samt 1 match) 
 
Sammanfattning av säsongen 24/25: 
Denna säsong så har vi spelat seriespel i U15 Södra, Region Norr, totalt 20 seriematcher. Vi 
slutade på en 9:e plats av totalt 11 lag. Många bra insatser under säsongen, där vi spelar 
jämnt mot de flesta lagen i serien. Nytt för i år var att vi fick möta flera lag från Jämtland & 
Medelpad 
  
Rent träningsmässigt så har vi tränat 3 gånger/vecka med mycket hög träningsnärvaro. Hela 
gruppen är mycket träningsvilliga och vill gärna träna mer. 
  
På träningarna har det fokuserats på mycket teknik för skridskoåkning, spelförståelse och 
klubbteknik.  
 
Som avslutning på årets säsong åt vi pizza och körde Lasergame på Södra Berget i 
Sundsvall. 
 
/Jens Nyberg, lagledare 

Verksamhetsberättelse U12/13 

Istränare:   Daniel Mattson, Niklas Arkeflod, Fredrik Åhlin 
Materialare:   Magnus Lundholm, Andreas Gradin 
Kioskansvarig:  Emma Lindgren 
Kassör:   Erika Lundholm 
Lagledare:   Magnus Melander  
 
Sammanfattning säsongen 24/25: 
Vårt lag består av 26 grabbar och 1 tjej.  
 
Denna säsong har vi tränat sammanlagt 67 gånger med en bra närvaro.  
Vi har varit med och spelat seriespel i U13 södra A där vi denna säsong klev upp på helplan.  
Vi blev även inbjudna till ett pilotprojekt för spelare födda 2012 av region norr.  
Där spelades sammandrag i 3 mot 3 mot Ramsele, Strömsund, Härnösand och Sollefteå.  
 
Vi har även haft ett lag i en sammandrags serie för spelare födda -14 -13 och några nya 
spelare födda -12.  
 
Nu återstår bara en avslutning som kommer bli på LAT där vi ledare tillsammans med 
spelarna bowlar och käkar mat.  
 
Vi tackar för denna säsong och hoppas verkligen att alla kommer tillbaka nästa säsong.  
 
/Magnus Melander, lagledare 
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Verksamhetsberättelse U11  

Tränare:   Niklas Westerlund, Niklas Eriksson 
Målvaktstränare  Per Dahlberg 
Lagledare:   Kenneth Söderlund 
Materialförvaltare:  Jens Molander 
Kioskansvarig:  Miriam Sundström 
 
Sammanfattning säsongen 24/25: 
Vår U11 trupp har bestått av 1 st född 2013, 3 st födda 2014, 10 st födda 2015 och 4 st födda 
2016. Alla är pojkar men vi har haft en flicka som börjat tränat med oss i slutat av säsongen. 
Vi har för det mesta tränat 2 gånger i veckan.  
 
Förutom skridskoåkning som vi fortsatt fokuserat på så har vi även lagt stor vikt på 
klubbteknik och hantering av puck i olika situationer.  
 
Vi har spelat i grupp 12 med Sollefteå, Höga Kusten och Härnösand. Varje förening har haft 
1 sammandrag var där lagen i gruppen har mött varandra. Vår grupp har också deltagit i 3 
stora sammandrag där vi mött en annan grupp och ett av dom arrangerade vi i Kramfors. Vi 
har även arrangerat ett extra sammandrag där sju föreningar deltog. Sammandragen har 
varit mycket uppskattade från både spelare och ledare.  
På höstlovet var vi på vår första cup med övernattning i Östersund där vi bodde tillsammans 
på en skola. 

Då vi är ett lag med flera årgångar och att vi tycker det är viktigt att kunna umgås utanför 
rinken så har vi även i år fortsatt att skapat aktiviteter som ska ge en god sammanhållning 
och bidra till att behålla alla spelare inför nästa säsong. Vi har bland annat varit på badhuset 
och badat och ätit pizza tillsammans där vi tittat på en match från cupen, haft match mot 
mammorna, och som avslutning var vi till himlabadet en heldag med bad, surfing och lunch 
tillsammans. 

/Kenneth Söderlund, lagledare 

 

Verksamhetsberättelse U8 

Ledare: Tobias Söderberg, Jonas Lif, Magnus Burén, Rikard Henriksson 
 
Antal spelare:  17 st pojkar 
 
Sammanfattning av säsongen 24/25: 
Otroligt rolig säsong i U8 med övikslagen. Där barnen verkligen har utvecklats och fått spela 
många sammandrag (7st) Det var i efterhand helt rätt beslut att köra U8 
 
/Tobias Söderberg, lagledare 
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Verksamhetsberättelse Tjejhockey 

Ledare: Marcus Löfroth, Emma Eriksson 

Antal spelare:  17 st tjejer 

Sammanfattning av säsongen 24/25: 
Under säsongen 2024/2025 har flickhockeyverksamheten inom Kramfors Alliansen fortsatt 
att utvecklas med fokus på att erbjuda en trygg, rolig och inspirerande miljö för våra tjejer. 
Träningarna har haft en lekfull inriktning, med syftet att skapa glädje och bygga 
grundläggande färdigheter på isen. 
 
Särskild vikt har lagts vid skridskoteknik för att stärka barnens självförtroende och trygghet 
på skridskor. Genom varierade övningar och lekar har vi skapat en positiv inlärningsmiljö där 
alla kan delta utifrån sina förutsättningar. 
 
Vi har även successivt introducerat puck och klubba i träningarna, för att väcka nyfikenhet 
och ge barnen en första känsla för spelet. Det har skett på ett lekfullt sätt, med fokus på att 
skapa positiva upplevelser kopplade till hockey. 
 
Ett särskilt uppskattat inslag under säsongen var när MODOs damer spelade i 
Latbergshallen. Det blev en inspirerande upplevelse för både barn och föräldrar, och ett 
viktigt tillfälle att visa upp kvinnliga förebilder inom sporten. 
 
Verksamheten har genomsyrats av engagemang, glädje och en stark sammanhållning. Vi 
ser med stolthet på säsongen som varit och ser fram emot att fortsätta utveckla flickhockeyn 
i föreningen. 
 
/Marcus Löfroth 
 
 

Verksamhetsberättelse Tre Kronor hockeyskola 

Ledare: 6 st - Alexander Häggqvist, Christoffer Myhrén, Henrik Edlund, 
Ludwig Burén, Marcus Löfroth, Mattias Eriksson 

 
Antal spelare:  42 st  - 35 pojkar och 7 flickor 
 
Sammanfattning av säsongen 24/25: 
Totalt har 47 barn varit anmälda till säsongen. Av dessa har 42 deltagit på en eller flera 
träningar eller sammandrag. Närvaron har registrerats via anmälan i laget.se inför varje 
aktivitet, vilket ger en god men inte helt exakt bild av deltagandet. 
 
  

http://laget.se/
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Anmälan: 
Årskull Flickor Pojkar Totalt 
2015 0 1 1 
2016 1 2 3  
2017 3 6 9 
2018 4 18 22  
2019 2 10 12 
Totalt 10 37 47 
 
Närvaro: 
Årskull <25%  25%-50% >50% 
2015 1  0  0 
2016 1  1  1 
2017 2  1  5 
2018 3  4  11 
2019 6  1  5  
Totalt 13  7  22  
 
Verksamhet och aktiviteter 
Under säsongen har vi genomfört 23 träningar samt deltagit i tre sammandrag. 
Träningarna har haft ett varierat innehåll med fokus på skridskoteknik, lek och matchspel. En 
tydlig skillnad från tidigare år är att i princip alla barn velat delta i match- och spelmomenten 
under träningarna. 
 
Höjdpunkter under säsongen 
Spel under träning samt sammandragen har som alltid varit stora höjdpunkter – där barnen 
fått prova att spela matcher mot andra lag, ha roligt tillsammans på isen och uppleva glädjen 
i att spela i lag. 
Säsongsavslutningen blev också ett uppskattat tillfälle, där alla barn fick en TKH-medalj för 
sitt deltagande och fina prestation under året. Avslutningen avrundades med pizzabuffé i 
cafeterian, vilket blev ett glatt och socialt avslut på säsongen. 

 
/Ludvig Burén 
 
 

Slutord  
  
Säsongen 2024/2025 är till ända. En mycket trevlig säsong med många matcher och 
sammandrag i vår fina ishall. Som krydda på moset så arrangerade vi SDHL-matchen mellan 
Modo hockey – Skellefteå AIK i mitten av november med strax över 500 åskådare på 
läktarplats. 
 
Vi fick även förmånen att i år igen arrangera Damjuniorernas SM-slutspel i slutet av mars. I 
år deltog Modo hockey, Luleå hockey, AIK och Södertälje SK. Alla deltagande lag var mycket 
nöjda av vårt arrangemang. 
 
Till hösten, i mitten av augusti ser vi åter framemot att ordna vår egen 3-dagars hockeyskola 
igen.  
 
Styrelsen vill tacka samtliga ledare, spelare och föräldrar för denna säsong och ser fram 
emot en ny spännande säsong 2025/2026.  
 
/Styrelsen 
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Verksamhetsberättelse 

Kramfors Alliansen Kickers 
 

Under året som gått har Kickers deltagit i en del olika arrangemang. 

Vi har varit på en minicup som ordnats av Gif Sundsvall paralag, där vi spelade mot både Gif 

Sundsvall och Hälsinglands FF, efter cupen blev vi alla bjudna på en Gif Sundsvall match. 

Som avslut inför sommaruppehållet så spelades en match mot funktionsstöds enhetschefer, 

matchen var väldigt uppskattad av alla och önskas bli en återkommande aktivitet. Vi går i planer 

på att ordna en match i år igen inför uppehållet. 

Vi deltog även på Mitt Norden cup, där vi vann vår första match. 

I oktober månad så anordnades det under ”det kunde varit vi” veckan en match på Kramfors IP 

mot Gif Sundsvall, en match som drog otroligt mycket folk. Fantastiskt fint att se vilket 

engagemang det finns och hur många som slöt upp för att stötta laget, och vilken stöttning vi fick! 

Helt otroligt fint att se och inte minst rörande! Det såldes fika och såldes lotter och delades ut 

väldigt fina vinster som skänkts av företag runt om i kommunen. 

Som avslutning på säsongen samlades vi alla på jakten pizzeria och åt tillsammans, samt utdelning 

av medaljer till samtliga spelare. 

Under årets gång så har det varit ungefär samma antal spelare på träningarna och vi är idag 20 

regelbundna spelare, samt några som dyker upp lite nu och då. Vi förlorade några av våra spelare 

då Sollefteå nu har startat sitt eget paralag, vilket känns otroligt roligt. Så framöver blir det derbyn 

både här i Kramfors och i Sollefteå, vi har redan nu planer på en match innan sommaruppehållet. 

Vi tränar en gång i veckan, på tisdagar mellan 17:30 – 18:30. 

Vi är tre ledare, Sandra Magnusson, Henrik Smedman samt Jonas Hansson. Vi har nu under våren 

fått ett tillskott i ledarstaben Pelle Johansson från Härnösand. Vi behöver dock fortfarande bli fler 

ledare, det känns fortfarande väldigt skört. 

Vi ska nu den 14/6 åka på Hudik cup, där kommer det delta 6 olika paralag vilket också känns 

superroligt att det blir fel lag i vår grupp , på Mitt Norden cup så var vi 4 lag totalt. 

Vi är också inbjudna till både Umeå fotbollsfestival den 26/7 samt Mitt Norden cup, vi kommer 

inte att åka på båda och har ännu inte hunnit diskutera vilken av cuperna vi kommer att åka på. 

Vi har under våren också sökt ett bidrag till träningsoveraller till hela spelargruppen, detta från 

Coop Nord – Norrländsk återväxt, vi fick besked nu för några dagar sedan att de gärna vill vara 

med att bidra och gav oss en gåva/bidrag på 8000 kronor. Så nu kommer vi inom kort att beställa 

träningsoveraller. 

 
//Sandra Magnusson 
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Verksamhetsberättelse för Orienteringssektionen 2024-04-01 – 2025-03-31 

Styrelse 

Ordförande Vakant 

Sekreterare Agnetha Fredriksson 

Kassör Patrik Sjöberg 

Ledamöter Magnus Sjöberg Hans Gunnarsson 

 Lars Holmberg Anders Lundgren 

Styrelse och övriga uppdrag 
Under verksamhetsåret har sektionen inte haft några fysiska möten men tävlings- och 

träningssäsongen har fortlöpt även om det varit i en mycket begränsat omfattning. 

 
Ledare och tränare i tränings/tävlingsverksamheten  

Agnetha Fredriksson, Magnus Sjöberg 

 

Skola 

Ingen nybörjar- eller fortsättningskurs har hållits i KA’s regi men samarbete med grundskolan har 

ändå skett via utbyte och uppdatering av kartor över skolområden samt utlåning av elektroniskt 

stämpelsystem. 

Tränings-och tävlingsverksamhet  

Träning: KA har arrangerat träning på kartor över Sofiero och Nyland På träningar deltar folk i 

alla åldrar från kommunens Ol-klubbar, KA-Lugnviks IF-OK Branten samt flera som bara vill prova 

på orientering. Tillsammans har klubbarna i kommunen arrangerat inte mindre än ca 30 

träningstillfällen mellan april-okt i kommunen. 

Tävling: Sektionens aktiva tävlande Agnetha har deltagit i och försvarat Kramfors-Alliansens 

färger både i fot- och skidorientering ute på Nationella tävlingar i Ångermanland/Medelpad samt 

Norrlandsmästerskap och veteran SM i Västerbotten. DM-vinster, SM-guld, SM-brons och flera 

vinster i nationella tävlingar i närområdet.  

SKIDOL-tering. 

I skidorientering har Agnetha deltagit på DM-(guld) och Veteran-SM (Guld i sprint och brons i 

långdistans). 

Kartor 

Ingen ny karta har ritats det här verksamhetsåret. Mindre uppdateringar har skett på befintliga 

kartor.  
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Till minne 

2 av våra trogna orienteringsvänner har under året gått bort. Lars Lind och Jan Schollin.  

Lars Lind utövade orienteringsträning och tävlade in i det sista. Endast 2 veckor före sin bortgång 

besökte han en träningsorientering i Sofiero och fick säga hej till alla OL-vänner som var där. Vi 

saknar och minns de roliga stunder vi haft tillsammans. Lasse blev 89 år. 

Slutord 

Ännu ett verksamhetsår har avslutats. Verksamheten i sektionen har återigen bedrivits på 

sparlåga. Klubben har upprätthållit sina funktioner lokalt och i Ångermanlands OF.  

Ett stort och tack till de medlemmar som ändå arbetat i sektionen, på ett eller annat sätt, under 

verksamhetsåret. 

Orienteringssektionen /Styrelsen 

  



24 
 

 

Kramforsalliansen  

Tyngdlyftningssektionen  

 

Verksamhetsberättelse Tyndlyftning 2024-04-01 – 2025-03-31  

Styrelse  

Ordförande: Lars Norberg  

Kassör: Göran Freed  

Sekreterare: Britta Åberg  

Ledamot: Erik Norberg  

Ledamot: Joakim Eriksson  

Tränare 

 

Göran Freed  

Lars Norberg  

Styrelsemöten  

 

Inga protokollförda styrelsemöten har hållits under året. Styrelseledamöterna har haft 
mail- och telefonkontakt.  

Träningsverksamhet  

Ingen träningsverksamhet under verksamhetsåret pga dålig ekonomi. Sektionen hade inte 
medel att hyra någon träningslokal. Våra duktiga tjejer som tävlar för oss har istället tränat 
hos Jenny Freed i Sundsvall. 
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Tävlingsverksamhet  
 

Vi hade inget lag anmält till Allsvenska serien. 

 

Den 11 maj 2024 arrangerades U-SM i Olofsström. 

Ida Hultin vann guld i alla momenten dvs. ryck, stöt och sammanlagt! 60kg i ryck, 80kg i 
stöt och sammanlagt 140kg. Stötlyftet på 80kg var dessutom svenskt ungdoms- och 
juniorrekord. Även det sammanlagde resultatet på 140kg var svenskt ungdomsrekord. 

 

Den 14-15 dec 2024 arrangerades Junior-SM i Örebro.  

Irma Bergquist knep en bronsmedalj sammanlagt. 

Ida Hultin var storfavorit till det sammanlagda guldet men bommade tyvärr ut sig hårfint 
i momentet ryck. I momentet stöt knep däremot Ida guldet.  

Den 22 feb 2025 arrangerade vi en Allsvenska serietävling omgång 2 i B-hallen på 
Ådalshallen. 

Det blev seger för Ida Hultin med 62kg i ryck, 78kg i stöt och fina 140kg sammanlagt. 
Irma Bergquist knep silvret med 52kg i ryck, 64kg i stöt och 116kg sammanlagt.  

  

Övrigt  

Joakim Eriksson är sedan sju år tillbaka ordförande i Svenska Tyngdlyftnings Förbundet 
(STF) där han har gjort ett gediget arbete med att utveckla sporten tyngdlyftning i Sverige. 

Slutord  

 

Verksamheten har under en stor del av verksamhetsåret legat nere eller varit kraftigt 
begränsad.  

Vi tackar våra sponsorer samt alla som stöttat oss genom köp och prenumeration av lotter 
under verksamhetsåret.  

 

Tyngdlyftningssektionen  

Styrelsen 
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Verksamhetsberättelse Skate 
  

Sedan senaste mötet har inte mycket hänt på skate sidan då vi fortfarande är vid planeringsstadiet av 

kommande park samtidigt som nuvarande yta demonteras bit efter bit. Utöver det har det varit kallt 

och snöigt vilket inte passar vår sektion.  

 

Vi närvarade på idrottens dag som genomfördes på Kramfors IP med ett stort intresse bland barnen.  

Vi har börjat fundera i banor kring kommande verksamhet. Nybörjarskate, gubbskate och kanske 

några mindre tävlingar men allt är bara i ett startskede. Vi tror att och har förhoppningen att vi 

kommer se en ökning av utövare under sommaren och att vi på bästa sätt kan bidra till utvecklingen 

av skate i Kramfors.   

  

Ett första steg i det processen blir den 31/5 då Jesper Ferrari från skateboardförbundet till Kramfors 

för att inspirera och gör ett litet skateevent.  

Mer info om det och vad den dagen kommer att innehålla kommer framöver.  

  

Ledare under året har varit: 

FIlip Gepertz och Pontus Michaelsen.  

  

// Filip 
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Kramfors Alliansen Simning   Verksamhetsberättelse 

     2024-04-01 – 2025-03-31 

Styrelse: 

Ordförande: 

Kassör: Thomas Eriksson våren 2024 och Håkan Edman fr.o.m hösten 2024 

Ledamöter: Linda Ulfsparre Sewell 

   Caroline Fahlén 

  Olivia Sewell 

  Joel Bodin 

Styrelsemöten: Styrelsen har haft fyra styrelsemöten under året. 

Föräldramöten:  

Våren 2024 bjöd vi in till föräldramöte. Vi diskuterade terminsavslut och den ”prova-på tävling” som 

vi planerade för. Vi pratade även om vikten att få in fler personer i styrelsen eller som ledare. 

Intressent var svagt för just den rekryteringen. 

Vi har inte bjudit in till några fler fysiska föräldramöten då vi av erfarenhet ser att deltagandet inte är 

stort. Vi har i stället informerat föräldrar genom Laget. 

Tränare: Håkan Edman (gr2,3) 

  Olivia Sewell (gr,2) 

  Joel Bodin (gr2) 

Ungdomsledare: Olivia Sewell, Joel Bodin, Sara Viklund, Raghad Mohawech, Johannes Edman, 

Matilda Sewell 

Träningsverksamhet: 

Våren 2024 fanns 31st aktiva simmare och under hösten var det 27st aktiva simmare i åldrar  

7–19 år fördelat i tre träningsgrupper. Tyvärr har deltagarna minskat under våren 2025 

Nybörjargruppen/ grupp 1 har tränat på måndagar där våra ungdomsledare varit ledare. 

Grupp 1 har även möjlighet att träna onsdagar under en senare tid tillsammans med grupp 2,3 

Grupp 2 och 3 har tränat två dagar i veckan, måndagar och onsdagar. 

Den 22/4 hade vi en ”prova-på-tävling” i simhallen för alla aktiva som önskade vara med 

Terminsavslutning: 

Vårens träning avslutades i mitten av maj där alla ledare och simmare tillsammans gick ut och åt en 

uppskattad pizza. Hösten avslutades veckan innan jul med bad och fika till samtliga 

Utbildning: Under året har ingen av ledarna eller styrelsen gått någon utbildning 
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Slutord: 

Vi har fortfarande ett relativt bra intresse för den yngre åldersgruppen och där våra ungdomsledare 

gör ett fantastiskt jobb. Utan dom skulle inte verksamheten fungera. 

Vi ser en liten oro inför kommande år då det finns osäkerhet om samtliga ungdomsledare 

kommer/kan fortsätta. Det är både jobbansökningar och militärtjänst som kan ställa till det. 

Det behövs även fler ledare för de äldre grupperna. 

Vi är i akut behov att få fler som engagera sig som ledare eller i styrelsen om föreningsverksamheten 

ska kunna fortsätta att erbjuda barn och ungdomar att delta i simning.  

Vi vill tacka alla som bidraget till KA-sim verksamhet under året. 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

20240401--20250331 
 

 

Styrelse 
Ordförande Emelie Berggren 

Sekreterare Fanny Muhitdinova 

Kassör Lillemor Stenholm 

Ledamöter Henrik Tjernberg 

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 9 styrelsemöten. 

 

 

 

Tränare & ledare för senior/ungdomar 
Thomas Eriksson, Linus Johansson, Emelie Berggren, Hanna Jensen, Emma Duvemo, Karolina 

Nylander, Hernik Tjernberg, Niklas Wikner och Cassandra Ögren, Elena Vergara, Tindra Stenholm, Lisa 

Sjöberg, Lina Lundberg, Elvira Bjurström, Liam Behring, Bella Gustafsson  

Verksamhet 
Under året har sektionen haft ca 95 aktiva i åldrarna 6 till 29 år i följande lag: 

• Damlag div 2 

• Flickor 14 (2 lag) 

• Flickor 12 (2 lag) 

• Flickor/pojkar 9 & 10 

• Flickor 7 & 8 

• Pojkar 7 & 8 

Inför denna säsong startade vi upp ett damlag som har spelat i div 2 norr serien. Detta har varit ett 

viktigt steg för att kunna erbjuda våra äldre ungdomar en möjlighet att fortsätta spela handboll inom 

föreningen. Serien omfattar matcher från Härnösand i söder till Kiruna i norr. 
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Ungdomslagen har spelat seriesammadrag där F12 och F14 representerat serien med 2 lag pga högt 

spelarantal. 

Lagen har deltagit på en del cuper under säsongen bla Paprica cupen, Luciacupen, Bäver cupen, 

Härnö handbollsfest, Irsta blixten, Koppar cupen, Sundsvalls cup och Järnvägen cup. 

Vårt egna arrangemang Kråkan cup är fortsatt ett populärt inslag för våra yngsta handbollsspelare i 

regionen och över 30 lag deltog på cupen. 

Vi har påbörjat ett samarbete med Kramfors Kickers och vår ambition är att vidareutveckla detta 

samarbete under säsongen 2025-2026 med målet att etablera ett parahandbollslag under 

nästkommande säsong. 

Utbildning är en viktig del i vår utveckling så vi fortsätter att vidareutbilda våra ledare. Vi har under 

året utbildat ledare i stegen DU1-grundutbildingar och vidareutbildningar för våra befintliga ledare. 

Grundutbildning och fortsättningskurser har hållits i sekretariatet.  

Vi fortsätter att arbeta aktivt för att motverka domarbristen i Handboll Norr genom regelbunden 

utbildning av domare. Under hösten genomför vi DU1-grundutbildningar och vidareutbildningar för 

befintliga domare. Under säsongen utsågs fyra av fåra unga domare från Kramfors-Alliansen uttagna 

av Handboll Norr att döma USM P14 i Sundsvall.  

På våra hemmasammandrag har vi prioriterat att ha domarmentorer på plats som vi anser spelar en 

central roll i att skapa trygghet och motivation för nya domare 

Ekonomi 
De aktiviteter som bidragit med de ekonomiska möjligheterna för verksamheten har främst varit 

försäljning, deltagaravgifter och aktivitetsbidrag och div uppdrag.  Vi har även fått bidrag från 

Väjafonden. 

Slutord 
Styrelsen vill tacka alla aktiva spelare, föräldrar, lagföräldrar och ledare för ett bra verksamhetsår. 

 

Handbollssektionen 

Styrelsen 
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Verksamhetsberättelse 

Kramfors-Alliansen Skidor 

2024-04-01 – 2025-03-31 

 

Kramfors Alliansen Längdskidor har gått från nedläggningshotad till en etablerad sektion som i 

dagsläget är stabilare än på många år. 

Säsongen 24/25 hade vi tre stycken träningsgrupper: nybörjargruppen, fortsättningsgruppen och 

vuxenskidskola. 

• 24 stycken i nybörjargruppen, 28st i fortsättningsgruppen och 12st i vuxenskidskolan. 

• Den gångna säsongen så fick vi även ett lyft med fler tränare och hjälptränare, totalt så hade 

vi 13st ledare som var med och hjälpte till att träna alla barnen. 

• Vi var ut på tre stycken tävlingar: Graninge , Sollefteå och Vårby som var väldigt uppskattat. 

• Vi anordnade ingen egen ungdomstävling i år, men däremot så anordnade de vi för tredje 

året i rad Krammstafetten som har växt för varje år. 102st startande av företag, kompisgäng, 

egna åkare med mera i en tävling som vi gör för att få fler vuxna att komma i rörelse och för 

att samla in pengar till våran barn och ungdomsverksamhet. 

• I styrelsen har vi fått in några nya kandidater, och vi jobbar med att hitta en struktur och 

ordning som alla känner sig bekväma att jobba med. 

 

I övrigt så känns sektionen stabil och i en positiv utvecklingsfas. 

 

// 

Jens Eriksson 

Kramfors-Alliansen Längdskidor 
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Ekonomi 

 

2024-04-01 – 2025-03-31 
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Övrigt 

 

2024-04-01 – 2025-03-31 
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Medlemsavgifter 2025/2026 
 

0-19 år: 150 kr  

20-99 år: 250 kr 

Familjemedlemskap: 400 kr 

 

Styrelsen föreslår oförändrad medlemsavgift. 
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Behandling av ärenden som styrelsen 

hänskjutit till årsmötet  
 

Inga ärenden har hänskjutits till mötet 
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Inkomna motioner 
 

 

En motion inkommen, se bilaga 1 
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Bilaga 1 
Kramfors Alliansen 

Org nr 888400-0558     Motion till årsmöte, Kramfors Alliansen 

       tisdagen den 3 juni 2025 

Kramfors den 30/4 2025 

Årsmötet har sedan 2022 beslutat om tre ändringar i sina stadgar i syfte att underlätta rekrytering till 

ledamöter i Föreningsstyrelsen. Samtliga dessa förändringar har gjorts utifrån att det dels har varit 

väldigt svårt att rekrytera ledamöter, dels har varit svårt att få en fungerande valberedning utifrån 

dess ursprungliga sammansättning.  

Fram till 2022 bestod Föreningsstyrelsen av ordförande, åtta ordinarie ledamöter samt två 

suppleanter. Antalet är nu sex ledamöter samt ordförande.  

Stadgarna sa tidigare att sektionernas ordförande utgjorde föreningens valberedning, något som 

ändrades till att en representant/sektion skulle utgöra valberedning - en förändring som var 

nödvändig då ordförande inte kunde utses i alla sektioner. Vid årsmötet 2024 gjordes ännu en 

förändring, då beslut fattades om att Föreningsstyrelsen ska utse en valberedning som inte behöver 

bestå av personer kopplade till eller alltså utsedd av sektionerna. 

Vi har sålunda idag en Föreningsstyrelse som består av ordförande samt sex ledamöter, och en 

fristående valberedning om tre personer.  

En valberedning har generellt att utföra ett arbete som i grunden handlar om att föreslå ledamöter 

utifrån inkomna nomineringar. Valberedningen som sådan kan föreslå egna kandidater också, men 

det normala är alltså att föra fram de bäst lämpade kandidaterna till årsmötet för beslut.  

I det arbetssätt vi har nu, och kanske alltid har haft i föreningen, hamnar det på valberedningen att 

själv leta fram lämpliga kandidater. Det är inte alldeles enkelt, då valberedningen, oavsett 

sammansättning, har en i sammanhanget begränsad personkännedom.  

Den valberedning som arbetat inför detta årsmöte lämnar därför följande förslag till årsmötet att 

besluta om:  

- att valberedningen fortsatt utses av Föreningsstyrelsen 

- att Föreningsstyrelsen respektive sektion har i uppdrag att lämna förslag på tre personer 

(med kontaktuppgifter) för val till Föreningsstyrelsen 

- att uppgifterna ska lämnas till Föreningsstyrelsen senast den 31 januari årligen 

- att dessa personer inte behöver tillfrågas av sektionerna i förväg 

- att dessa personer inte ska vara aktiva i sektionens egen styrelse 

 

Staffan Östman 

Per Nordlander 

Håkan Byström 

Valberedning inför årsmöte 2025 


